赣保协发 (⒛22)9号

关于做好⒛”版 《中国保险年鉴》

江西地区组稿工作的通知

各保险公司省级分公司、中介法人机构:

由中国银行保险监督管理委员会主管、中国保险年鉴社主办

的⒛22版 《中国保险年鉴》现已开始组稿,为 做好 ⒛22版 《中

国保险年鉴》江西地区组稿工作,协 会受江西银保监局委托做好

辖内材料汇总工作。现就有关工作要求通知如下:

一、高度重视组稿工作

《中国保险年鉴》是保险业史书和行业信·憝公开平台,请 各

相关单位本着对历史负责的态度,认 真学习通知和组稿说明,落

实组稿工作责任人,确 保工作顺利完成。

二、及时报送相关材料

-l-

(一 )各 保险公司省级分公司按要求完成大事记 (附件 2),

年鉴编委、地方编辑组成员申报表 (附件 3),地 方版表 2-各财

产保险分公司业务统计表 (附件 4)和 地方版表 3-各人身保险分

公司业务统计表 (附件 5)。

(二 )各中介法人机构报送全国版表 7-各保险代理公司基本

情况、全国版表 8-各保险经纪公司基本情况、全国版表 9-各保

险公估公司基本情况 (附件 6、7、8)。

(三 )各 相关单位需在 7月 ⒛ 日前报送电子版和纸质版扫

描件 (加盖公章)的 表格至协会邮箱。 冲

三、确保数据准确无误

统计数据采用财务口径,各 相关单位要严格把关,做 好数据

复核工作,避 免因数据有误造成后期重复工作,影 响整体的组稿

进度。

四、配合做好征订工作

请各保险公司省级分公司做好 ⒛22版 《中国保险年鉴》的

征订工作 (征订单详见附件 9),每 家公司至少订购 1本 ;鼓 励中

介法人机构依照自身情况订购。

联 系 人:王 澍

耳走系诖L话 : 83963392/13247816716

由阝    柰 卣 : jxbxxha163。 c。 m

-2-

附件:1。关于做好 zO22版 《中国保险年鉴》组稿工作的通

知

2.大事记

3.年鉴编委、地方编辑组成员申报表
·

4.地方版表 2-各财产保险分公司业务统计表

5.地方版表 3-各人身保险分公司业务统计表

6.全国版表 7-各保险代理公司基本情况

7.全国版表 8-各保险经纪公苜基本情况

8.全国版表 9-各保险公估公司基本情况

9.《中国保险年鉴》(2022)征 订单

10.⒛22版 《中国保险年鉴》组稿说明

-3-

(此页无正文 )

抄送:江 西银保监局

联系人:王 澍 联 系 电话 :079卜 83963392 校对:王 澍

江西省保险行业协会 ⒛22年 7月 13日 印发